
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования СИВЕРСКОе ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИе
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО района ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
 « 13 » октября 2016 года 	 № 31

«Об установлении цены для определения размеров платы за содержание жилых 
помещений в многоквартирном доме по адресу  

п. Сиверский, ул. Военный городок, д.39 с 01 ноября 2016 года» 
В соответствии с п.1 ст.154, п. 3 ст.156 Жилищного кодекса РФ, с учетом предложений управляющей организации Обосо-

бленное подразделение «Санкт-Петербургский» общества с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным 
фондом», на основании предоставленной ею информации о решении собственника помещений в многоквартирном доме, 
руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», 
совет депутатов Сиверского городского поселения 

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие с 01 ноября 2016 года цену для определения размеров платы за содержание жилых по-

мещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений госу-
дарственного жилищного фонда в многоквартирном доме по адресу п. Сиверский, ул. Военный городок, д.39, находящемся 
в управлении Обособленного подразделения «Санкт-Петербургский» общества с ограниченной ответственностью «Главное 
управление жилищным фондом», в размере 24,50 руб./кв. м общей площади с НДС в месяц. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования, размещению на официальном 
сайте Сиверского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после 
официального опубликования. 

Глава Сиверского городского поселения	 О.А. Воропаева


